[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЛАБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24.12.2013 г.                                                                                    № 94

станица Новолабинская
Об утверждении муниципальных заданий на 2014 год  муниципального бюджетного учреждения «Рассвет» Новолабинского сельского поселения

 Усть-Лабинского района
         Во исполнение постановления администрации Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01 февраля 2012 года № 9  «Об утверждении порядка формирования муниципального задания муниципальным бюджетным учреждениям и порядка финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными бюджетными учреждениями» и руководствуясь Уставом Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить муниципальные задания на 2014 год муниципального бюджетного учреждения «Рассвет» Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложений:

1) муниципальное задание № 1 на выполнение муниципальной услуги: Зимнее содержание дорог.;

2) муниципальное задание № 2 на выполнение муниципальной услуги: перемещение и уплотнение мусора, ликвидация несанкционированных свалок.;

3) муниципальное задание № 3 на выполнение муниципальной услуги: Предоставление транспортных услуг.;

4) муниципальное задание № 4 на выполнение муниципальной услуги: Благоустройство, озеленение, уборка территории поселения.;

5) муниципальное задание № 5 на выполнение муниципальной услуги: Организация мест захоронения, уборка кладбища.;

6) муниципальное задание № 6 на выполнение муниципальной услуги: Покос сорной и карантинной растительности.;

7) муниципальное задание № 7 на выполнение муниципальной услуги: Вспашка огородов.;

8) муниципальное задание № 8 на выполнение муниципальной услуги: Подача холодной питьевой воды населению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Новолабинского сельского поселения Усть-Лабинского района Ю.В.Агаркова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не раннее 01 января 2014 года.
И.о. Глава Новолабинского сельского
поселения Усть-Лабинского района                                       А.Э. Саремат
_1213486300